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Skärholmens stadsdelsnämnd 

Bättre belysning på Örnsätrabacken 122 i Sätra 

- Svar på medborgarförslag 

 

Förvaltningens förslag till beslut 

Nämnden godkänner förvaltningens svar på medborgarförslaget. 

 

   

Susanne Leinsköld  Sara Heppling Trygg 

Stadsdelsdirektör  Avdelningschef 

   

 

Sammanfattning 

I ett medborgarförslag föreslås bättre belysning längs en parkväg i 

Sätra. Större delen av parkvägen ligger inte på parkmark, utan på 

fastighetsmark. Förvaltningen föreslår att slyröja skogspartiet som 

omgärdar parkvägen. 

Ärendet 

Stadsdelsnämnden har den 18 maj 2017 tagit emot ett 

medborgarförslag med önskemål om bättre belysning längsmed en 

parkväg från fastigheten Örnsätrabacken 122 mot förskolan Kråkan 

på Kråksätrabacken. Förslagsställaren beskriver sträckan som mörk 

och obehaglig och föreslår att fler lyktstolpar sätts upp. 

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom avdelningen stadsutveckling och 

medborgarservice. 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Parkvägssträckan är sammanlagt 80 meter lång, varav 30 meter 

ligger på parkmark. Resterande sträcka ligger på fastighetsmark.  

 

Den sträcka som ligger på parkmark är försedd med en 

belysningsstolpe vid korsningen Örnsätrastigen och en vid 

fastighetsgränsen mot Stockholm Örnsätra 2, med ca 30 meters 
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mellanrum. Trafikkontoret, som ansvarar för belysningen av 

parkvägarna, bedömer att belysningen är tillräcklig. 

 

Förvaltningen kommer genomföra en slyröjningsåtgärd i området 

under hösten, för att få bort växtlighet från belysningen samt skapa 

bättre genomsiktlighet mot den parallellt gående parkvägen 

Örnsätrastigen. Åtgärden kommer även skapa mer plats för de 

gamla träd som finns på platsen. 

 

Förvaltningen har även träffat styrelsen för Ekonomisk förening 

Örnsätra, som innehar tomträtten för fastigheten Stockholm 

Örnsätra 2. Föreningen är sen tidigare uppmärksammade på 

problematiken. I nuläget har inte föreningen medel att investera i 

ytterligare belysning längs sträckan. 
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